
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

červenec 2019 

  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  4. 7. Pěší pouť Svatý Antonínek – Velehrad / Začátek v kapli sv. Antonína / 
5.50 / www.antoninek.cz / Tel.: 731 402 196 

7. – 12. 7. Antonínovo léto / Týden pro všechny generace, na programu soutěže, 
sport, táboráky, piknik, zpěv, hry, výtvarné dílny, spaní pod širákem aj. / 
Kopec sv. Antonína / Zahájení 7. 7. ve 12.00, další dny v 10.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 731 402 196  

13. 7. Fazolfest 2019 / Akce, na níž se vaří pokrmy z fazole hodnocené porotou 
tvořenou všemi návštěvníky / Dnem a večerem provází skupina JaGr Band / 
Hospůdka na hřišti / 14.00  

14. 7. Pouť nemocných / Kaple sv. Antonína / 15.00 / www.antoninek.cz / Tel.: 
734 384 671 

 

Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  5. 7. Letní kino / Od 21.00 Jája a Pája, 21.30 Ženy v běhu / Park u tvrze  

14. 7. Fragment / Koncert v rámci hudebních nedělí u tvrze / Park u tvrze / 16.00 

19. 7. Letní kino / Od 21.00 Bob a Bobek, 21.30 Noc na Karlštejně / Park u tvrze 

21. 7. Merlin / Koncert v rámci hudebních nedělí u tvrze / Park u tvrze / 16.00 

28. 7. CM Oskoruša / Koncert v rámci hudebních nedělí u tvrze / Park u tvrze / 
16.00 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

13. 7.  Karpatský pedál / 12. ročník závodu horských kol „O krále Bílých Karpat“ 
s tratěmi na 25 a 55 km, dětskými závody, doprovodným programem, 
tombolou a občerstvením / Areál TJ Javorník / www.maniacpedals.cz / Tel.: 
606 075 754 

23. 7. Javornické smyčce / Koncert / Evangelický kostel / 19.00  

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.maniacpedals.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a2
 

 

27. 7.  NG Fest / 8. ročník multižánrového křesťanského open air festivalu, letos 
 s podtitulem „Pouto“ / Bohatý doprovodný program pro celou rodinu / 
 Fotbalové hřiště / 16.00 / www.ngfest.cz / Tel.: 728 045 592 

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

13. 7.  Oslavy výročí 100 let založení SDH Kněždub / 10.00  

14. 7.  Hasičská soutěž Memoriál J. Křižana / Hřiště Sokol Kněždub / 14.00    

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

13. 7. Memoriál Páji Šrahůlka / 13. ročník turnaje v malé kopané, věnovaný 
 památce tragicky zesnulého Jaroslava „Páji“ Šrahůlka / Přes den 
 doprovodný program (aerobic, mažoretky, soutěže pro děti), večer zábava / 
 Hřiště / 8.00 / Tel.: 725 822 229 

27. 7.  Zpívání pod Kříbem / Vystoupení ženských a mužských sborů, SLPT 
 Radošov a cimbálové muziky, večer zábava s CM Fraj / Areál vinných sklepů 
 pod Kříbem / 17.00 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

21. 7. Horňácké slavnosti u větrného mlýna – Rok pode mlýnem / Tradiční 
pokračování a zároveň zakončení programu folklórního festivalu za zpěvů a 
tanců horňáckých písní / Areál u větrného mlýna / 14.00 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  6. 7.  Oslavy 130 let od založení sboru dobrovolných hasičů Louka / V 10.00 
slavnostní mše svatá, 15.00 průvod, 16.00 ukázka hasicí techniky, 
odpolednem provází dechová hudba Blatnička, občerstvení zajištěno / U 
mateřské školy  

27. 7.  XXI. ročník nohejbalového turnaje o putovní pohár obce Louka / 
Začátek v 8.00, večer after party s DJ / Areál Pod Hájem 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

20. 7. Taneční zábava / Stadion / Pořádá spolek Stadion žije 

27. 7. Taneční zábava / Stadion / Pořádá spolek Stadion žije 

http://www.ngfest.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a3
 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

  6. 7. Novolhotská pětka / Závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru na 5 
 km / Start před OÚ, I. dětská kategorie v 16.00, start hlavního závodu 
 v 18.00 / www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 606 156 937 

21. 7. Javornické smyčce / Koncert / Kostel sv. Matouše / 19.00 

27. 7. Javorina tour / Setkání cyklistických patriotů na Veľké Javorině / 
 14.00 / www.velkajavorina.com  

28. 7. XXVII. slavnosti bratrství Čechů a Slováků / Každoroční setkání lidí 
z obou stran česko-slovenské hranice s bohatým kulturním programem / 
Veľká Javorina / 9.00 / www.velkajavorina.com / Tel.: 572 430 420 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

13. 7. Háječek Cup / Turnaj v plážovém volejbalu  

27. – 28. 7. Slovácké hody s právem / V So odpoledne zvaní na hody, v Ne v 9.00 
slavnostní hodová mše, odpoledne hodový průvod, v 17.00 vystoupení 
hodové chasy na hřišti a taneční zábava 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  6. 7. Barmani Zlín / Barmanská show od 18.00, odpoledne program pro děti / 
 Slovácký dvůr / www.slovackydvur.cz / Tel.: 777 303 246 

13. 7. Hijacks / Živá hudba od 17.00, odpoledne program pro děti / Slovácký dvůr 
  
20. 7. Odpolední animační program pro děti / Slovácký dvůr 

20. 7. Odpolední animační program pro děti / Slovácký dvůr  

červenec Kulturní odpoledne a taneční večery v Lázeňské kavárně / Areál 
Sirnatých lázní / www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

4. - 14. 7.  Lenka Jurečková: Ze Slovácka / Výstava obrazů malířky Lenky Jurečkové 
se slováckou tematikou / Vernisáž 4. 7. 2019 v 18.00, další dny otevřeno od 
10.00 do 17.00 / Sportovně společenské centrum 

  4. 7. Artemis / Taneční zábava s rockovou skupinou / Lučina, Bufet „U zastávky“ 
/ 20.00 / Tel.: 702 007 233 

http://www.novalhota.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.radejov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a4
 

 
  5. 7.  Cyrilometodějská pouť / V 11.00 mše svatá u kostela sv. Cyrila a Metoděje, 

od 19.00 zábava s DH Švitorka 

  6. 7.   Víno v růžích / Košt vín v rozkvetlém rosáriu, prezentace okolních i 
vzdálenějších vinařství, kulinářské speciality, cimbálová muzika / Penzion 
Roseta / 10.00 – 18.00 / Tel.: 736 765 603 

  6. 7. Kombet / Taneční zábava / Lučina, Bufet „U zastávky“ / 19.00  

19. 7. Countrio / Taneční zábava v country stylu / Lučina, Bufet „U zastávky“ / 
19.00 

27. 7. Savana / Taneční zábava / Lučina, Bufet „U zastávky“ / 19.00  

     

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

7.4.-31.10. Napijme sa, ale z čeho? / Výstava 2 800 kusů štamprlí z 36 zemí světa ze 
sbírky Milana Hanáka / Městské muzeum - sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

28.4.–31.10. Antoš Frolka – malíř slováckého venkova / Výstava obrazů i fotografií 
významného slováckého malíře / Zámecká galerie / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

2.6. - 25.9. Svět kostiček II. – Lego  / Pokračování úspěšné výstavy soukromého 
sběratele / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

13.6. – 30.9. Místa utrpení, smrti a hrdinství / Výstava pojednává o vězních 
v nacistických koncentračních táborech / Synagoga / www.muzeum-
straznice.webnode.cz 

  5. 7. Hasičské odpoledne pro děti a hasičská zábava / Akce pro děti i jejich 
rodiče – ukázky psovodů, vyprošťování osob z vozu, resuscitace, projížďky 
na člunu aj., od 19.00 taneční zábava s kapelou Artemis / Zámecký park – 
ostrůvek / 14.00 / www.sdhstraznice.cz / Tel.: 724 263 133 

  7. 7. Vinetůůů! / Divadelní představení v rámci Strážnického kulturního léta – 
rozverný indiánský příběh divadla Pecka z Uherského Hradiště / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  9. 7. Pirátský rej / Odpoledne plné soutěží a her pro děti, masky pirátů vítány / 
Parčík u KD Strážničan / 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

12. - 13. 7. Festival Slunce / Jubilejní 20. ročník festivalu folkové, country a 
folkrockové hudby / Stadion Zámek / www.festival-slunce.cz / Tel.: 
604 270 639 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.sdhstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.festival-slunce.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a5
 

14. 7. PANGEA – The Beatles Revival Band / Hudební vystoupení v rámci 
Strážnického kulturního léta / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

20. 7. Vojenský den ve skanzenu / Akce věnovaná 100. výročí bojů o Slovensko – 
ukázky bojů, vojenských ležení aj. / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – 
skanzen / 9.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.:518 332 173 

20. 7. Rocková noc FO3 / Vystoupení místní kapely /  Hotařská búda / 21.00 / 
www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

21. 7. Dostaveníčko strážnických souborů / Tradiční akce Strážnického 
kulturního léta s místními folklorními soubory / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

27. 7. Country bál na Hotařské búdě / Letní akce s kapelou Countrio /  Hotařská 
búda / 21.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

28. 7. Dožínky ve skanzenu / Oslava sklizně s tradičním dožínkovým průvodem, 
ukázky žňových prací, ochutnávky pokrmů / Muzeum vesnice jihovýchodní 
Moravy – skanzen / 9.00 – 17.00 / www.skanzenstraznice.cz  

28. 7. Ferrum baví děti i dospělé / Interaktivní zábava v rámci Strážnického 
kulturního léta pro všechny věkové kategorie / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

  6. 7. Obecní nohejbalový turnaj / Fotbalové hřiště 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

   5. 7. Nohejbalový turnaj / Hřiště 

26. 7.  Předhodová zábava / Hřiště   

26. - 28. 7. Hody a pouť ke sv. Anně / Tradiční hodová obchůzka, mše svatá  

28. 7. Hodový fotbalový turnaj / Hřiště  
 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.7. - 30. 8. Radek Pilař dětem / Interaktivní výstava s postavičkami českého 
ilustrátora Radka Pilaře – Večerníčkem, Rumcajsem, Mankou a Cipískem / 
Zámecká galerie 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a6
 

7., 14., 21. a 28.7.  Prázdninové plavby k ostrožskému zámku po Baťově kanálu / 
Plavby lodí Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s 
dětmi / Odplouvá se vždy v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n.  Mor. 
do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 14.00 / www.batakanal.cz / Rezervace lodních 
lístků formou SMS na tel.: 603 579 456 ve tvaru jméno, datum plavby, počet 
osob, směr plavby   

12. 7. Koncert Olgy Lounové s kapelou / Nejdříve koncert Oldies party rádia Čas 
s DJ Romanem Pastorkem / Střelnice / 20.30 

20. 7.  Myslivecký den / Myslivecké koutky, atrakce pro děti, zvěřinové speciality 
od 12.00 do 14.00, vystoupení skupiny Vjetr z hor od 14.00 do 18.00/ Areál 
myslivny / 11.00 -18.00 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  5. 7. Letní kino: Ženy v běhu / Horňácký Šenk / 21.00 / www.hornackysenk.cz 
/ Tel.: 608 942 050 

10. – 14. 7. Letní tvořivé dílny pro děti na Horňácku / 8. ročník tvůrčích uměleckých 
 dílen pro děti od 6 do 15 let pod vedením zkušených umělců / Zahrada 
obecního domu č. 166 / www.spolekfutra.cz / Tel.: 608 617 964 

18. - 21. 7. Horňácké slavnosti / Nejvýznamnější každoroční folklórní akce na 
 Horňácku s bohatým programem: vystoupení souborů, cimbálových 
 muzik, skupin a sólistů z Horňácka, tradiční jarmark, výtvarné výstavy, 
 loutkové divadlo, výstava drobného zvířectva, opékání berana aj. / 
 www.kdvelka.cz / Tel.:606 025 909, 608 813 592 

19. - 21. 7. Výstava Horňácké múzy / Výstava děl výtvarnice Venduly Chalánkové a 
módní návrhářky Magdy Vachunové v rámci programu Horňáckých 
slavností / Vernisáž 19. 7. v 17.00 s HCM Marka Potěšila z Lipova / Válcový 
mlýn / www.spolekfutra.cz / Tel.: 608 617 964 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

8. 4. – 1. 9. Martin Zeman / Výstava věnovaná stému výročí úmrtí Martina Zemana – 
národopisnému sběrateli z Velké n. Vel., spolupracovníkovi Františka 
Bartoše a Leoše Janáčka / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
518 322 412 

7. 6. – 5. 9. MgA. Jana Horáková: Odrazy / Výstava obrazů / Soukromá galerie Jiří 
Konečný EFA (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

http://www.batakanal.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.spolekfutra.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.spolekfutra.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a7
 

19.6.–25.8. Vojšický plenér – 20 let / Výstava osmi regionálních výtvarníků, kteří se 
potkávají pravidelně na Vojšických loukách již 20 let: František Pavlica, Jan 
Botek, Miroslav Bystřický, Petr Psotka, Zdeněk Kup, Karel Táborský, Milan 
Bouda a Miro Gregor / Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  1. 7. Dětské kočovné divadýlko Kyjov / Pohádkové operky Čert a Káča, O 
chytrém ševci, O draku zpěváku / Hvězdárna / 18.00 / www.hvezdarna-
veseli.cz / Tel.: 702 118 584 

  3. 7. Posezení s Heart of Dixie / Středeční hudební podvečer na Panském dvoře 
v rámci Veselského kulturního léta s dixielandovou kapelou plnou pozitivní 
energie / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  5. 7. Zahájení beachové sezony / Zahájení provozu beachvolejbalového hřiště – 
exhibiční volejbalové utkání, aktivity pro děti, hudební program a 
občerstvení „na pláži“ / Prostory vedle Panského dvora / 17.00 / Tel.: 
724 130 770 

  6. 7. Veselský ryneček / Tradiční přehlídka dechových hudeb, v rámci které se 
vedle místních kapel představí další špičkové soubory i ze zahraničí / 
Bartolomějské náměstí / 14.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  6. 7. Červencová noc / Tradiční letní rocková zábava s kapelou Artemis / Areál 
Komár u městského koupaliště / 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  6. 7. L-Apači / Ranch Mississippi River / www.rancveseli.cz / Tel.: 722 503 527 

  7. 7. Den otevřených dveří v lanovém centru / Lanové centrum s instruktorem 
zdarma, sportovní aktivity a hudební doprovod / Lanové centrum u přístavu 
Baťova kanálu / 14.00 / www.batacanal.cz / Tel.: 518 325 330 

7., 14., 21. a 28. 7.  Prázdninové plavby k ostrožskému zámku po Baťově kanálu / 
Plavby lodí Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s 
dětmi / Odplouvá se vždy v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n.  Mor. 
do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 14.00 / www.batakanal.cz / Rezervace lodních 
lístků formou SMS na tel.: 603 579 456 ve tvaru jméno, datum plavby, počet 
osob, směr plavby   

10. 7. Kabaret U Biče / Akce z Festivalu Dny kultury na Baťově kanálu / Artisté 
Cirkusu LeGrando z brněnských Lužánek předvedou třaskavý mix 
komediantství a akrobatických triků / Přístav Baťova kanálu / 17.00 – 19.00 
cirkusová ochutnávka, 20.30 hlavní představení s koncertem / 
www.batacanal.cz, tel.: 518 325 330 / www.legrando.cz, tel.: 776 120 440 

http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.hvezdarna-veseli.cz/
http://www.hvezdarna-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.legrando.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a8
 

10. 7. Posezení s Eldorádem / Středeční hudební podvečer na Panském dvoře ve 
stylu country, kde si můžete zazpívat i zatančit / Panský dvůr - nádvoří / 
18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

11. 7.  Plavba s degustací / Dvouhodinová projížďka lodí s degustací vín značky 
Víno Hruška a lehkým občerstvením / Rezervace předem formou SMS na 
tel.: 603 579 456 / www.vinohruska.cz 

12. – 13. 7. Festival Svátek bláznů / Multižánrový festival zaměřující se na okrajové 
žánry hudby, divadla a výtvarného umění s pestrým doprovodným 
programem pro rodiny s dětmi / Zámecký park u orchestry / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. 7. Den pro dospěláky / Ranch Mississippi River / www.rancveseli.cz / Tel.: 
722 503 527 

17. 7.  Horňácký večer / Přibližte si atmosféru blížících se Horňáckých slavností 
prostřednictvím lidového umění a pochutin v rámci středečního hudebního 
podvečera, hraje HCM Martina Hrbáče s hosty / Panský dvůr - nádvoří / 
18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

18. 7.  Plavba s degustací / Dvouhodinová projížďka lodí s degustací vín značky 
Víno Hruška a lehkým občerstvením / Rezervace předem formou SMS na 
tel.: 603 579 456 / www.vinohruska.cz 

19. 7. Letní kino: Ženy v běhu / Úspěšná česká komedie o ženách, které se nebojí 
vyběhnout štěstí naproti / Zámecký park u kavárny / 21.30 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

20. 7. Juki Band / Vystoupení zpěváka a kytaristy Toma Mikulce a jeho hostů – 
kapely Juki Band / Kavárna V parku / 19.00 / veselivparku.cz / Tel.: 
774 376 076 

20. 7. Pár strun / Ranch Mississippi River / www.rancveseli.cz / Tel.: 
722 503 527 

21. 7. Veselská beachvolejbalová liga / Kvalifikační turnaj Veselské 
beachvolejbalové ligy / Městské koupaliště / 9.00 / Tel.: 724 130 770 

21. 7. Hrátky v Zarazicích / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s loutkovým představením „Dlouhý, Široký a Bystrozraký“ v podání divadla 
vi.TVOR / Zahrada Zarazického centra / 14.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz 
/ Tel.: 602 618 630 

24. 7.  Ondřej Fencl Trio / Folk-rocková tvorba zpěváka, kytaristy a klávesisty 
působícího v kapelách 5P Luboše Pospíšila, Schodiště nebo Hromosvod a 
spolupracujícího s Vladimírem Mertou a Janem Hrubým, v doprovodu 
kytaristy Vojtěcha Jindry a houslisty Adama Pospíšila / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vinohruska.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vinohruska.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://veselivparku.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a9
 

26. 7. Folkové Veselí / Přehlídka mladých folkových kapel / Přístav Baťova 
kanálu / 19.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

27. 7. Vjetr z hor / Večer s country kapelou / Ranch Mississippi River / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 722 503 527 

27. 7.  Cotatcha Orchestra + Ondřej Havelka a Melody Makers / Melodie dob 
minulých v konfrontaci se současnými hudebními trendy – to vše v rámci 
letního koncertu pod širým nebem / Přístav Baťův kanál / 20.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

31. 7.  Bára Zmeková / Skladatelka a textařka pohybující se na pomezí jazzu, 
folku, klasické hudby a jemné elektroniky s humorným nadhledem a 
nezbytným klavírem / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

13. 7. Rybářská noc / Taneční zábava / Areál Ajax v Lidéřovicích 

14. 7. Farní den 

20. 7. Hawajská noc / Velká disco party pod širým nebem s palmami, havajskými 
věnci, pískem na tanečním parketě a míchanými nápoji / Fotbalové hřiště / 
19.00 / Pořádá SK Agro Vnorovy / Tel.: 720 183 883 

27. 7.  Zvěřinové hody / Areál Ajax v Lidéřovicích 

27. 7. Dozvuky Hawajské noci / Hawajská noc podruhé… / Fotbalové hřiště / 
19.00 / Pořádá SK Agro Vnorov 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

